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SERUM
REWITALIZUJĄCE Z
WIT. A+E+C VITAO°
30 ML
Cena 110,43 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!

Numer katalogowy GON-01

Producent GONATURE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ OD

Opis produktu
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VITAOO powstało na bazie ekstraktu z kawy, oleju z avokado, marchwi i rokitnika z kompleksem witamin A+E+C. Dzięki swoim
właściwościom intensywnie odżywia, wygładza i ujędrnia skórę. Stymuluje regenerację tkanek oraz reguluje wydzielanie
sebum. Szczególnie polecane dla kobiet z oznakami zmęczenia, stresu, przepracowania oraz z symptomami upływającego
czasu. Idealne do stosowania na twarz, dekolt oraz punktowo na ciele. Stymuluje regenerację tkanekOpóźnia procesy
starzeniaPoprawia elastyczność i spójność skóryOdżywiaReguluje wydzielanie sebumChroni przed wolnymi rodnikamiŁagodzi
stany zapalneZapewnia ochronę przeciwsłoneczną SPF 10 Serum rewitalizujące VITAOO  to produkt dla kobiet o cerze suchej,
tłustej, mieszanej, bądź normalnej. Przeznaczone jest również do cery starzejącej się, z uwagi na zawartość kompleksu
witamin A+E+C, oleju z marchwi i oleju avocado, zwanego olejem 7-witamin. Ze względu na zawartość oleju z rokietnika,
produkt skierowany jest także do osób borykających się z problemami cery trądzikowej. Działa on antyseptycznie i wspomaga
oczyszczanie skóry z toksyn. Skład ma sens! Olej z avocado, bogaty w witaminy, aminokwasy, nienasycone kwasy tłuszczowe
oraz białka ma silne działanie łagodzące i głęboko nawilża oraz odżywia skórę. Pomaga w leczeniu egzemy i łuszczycy.
Zapobiega powstawaniu zmarszczek oraz łagodzi te istniejące. Olej z marchwi zapewnia wspaniałą ochronę przed słonecznym
wysuszeniem skóry. Poprawia jej elastyczność i jędrność, nadając jednocześnie złoty połysk. Olej z rokietnika wspomaga
regenerację skóry i działa na nią przeciwzapalnie. Ekstrakt z kawy znakomicie wpływa na kondycje skóry. Zawarta w nim
kofeina dotlenia skórę, zapobiega powstawaniu zmarszczek, nadaje jej elastyczności i miękkości. Poprawia również
mikrokrążenie krwi w tkankach. Dodaje skórze blasku oraz ociepla jej barwę. Dzięki kompleksowi witamin A+E+C skóra staje
się gładsza, nawilżona i jędrna. Witaminy dodatkowo chronią skórę przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym, działając
przeciwzapalnie i zmniejszając obrzęki.  Sposób uzycia: Niewielką ilość serum należy nanieść najlepiej na mokrą lub wilgotną
skórę. Następnie delikatnie wklepać, by przyspieszyć jego wchłanianie.  Idealnie nadaje się do stosowania na twarz, dekolt
oraz wybrane miejsca na ciele, wymagające szczególnej pielęgnacji.Dla uzyskania efektu odpowiednio nawilżonej skóry,
najlepiej stosować serum na noc. Serum, pozostawia delikatną warstwę ochronną.Składniki INCI: Persea Gratissima (Avocado)
Oil, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil,  Tocopheryl Acetate, Silica Dimethyl Silicate, Helianthus Annuus Seed Oil, Daucus Carota
Sativa Extract, Vanilla Planifolia Fruit Extract*, Coffea Arabica (Coffee) Seed Extract, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea
(Peanut) Oil, Tocopherol, Tetrahexyldecyl Ascorbate*Naturalny olejek eteryczny 
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